
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
                           28.02.2025                                                                             № 9                                                                                    
                                                                     

г. Инза 

 

     О внесении изменений в решение Совета депутатов 

    муниципального образования «Инзенский район» от 24.01.2025 № 2  

«Об объявлении конкурса на замещение должности Главы 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области» 

     

            В целях организации проведения конкурса на замещение должности 

Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» Р Е Ш И Л : 

          1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 24.01.2025 № 2 «Об объявлении конкурса на замещение 

должности Главы Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области» следующие изменения: 

         1.1.  В пункте 2 решения слова «Конкурс проводится 19.03.2025 в два 

этапа (первый этап в 10 час. 00 мин., второй этап в 11 час. 00 мин.) заменить 

на слова «Конкурс проводится 26.03.2025 в два этапа (первый этап в 11 час. 00 

мин., второй этап в 12 час. 00 мин.)»; 

         1.2. В информации о проведении конкурса на замещение должности 

Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области, являющейся приложением к решению: 

           1.2.1. В пункте 6.1. слова «Конкурс проводится 19.03.2025 в два этапа 

(первый этап в 10 час. 00 мин., второй этап в 11 час. 00 мин.) заменить на 

слова «Конкурс проводится 26.03.2025 в два этапа (первый этап в 11 час. 00 

мин., второй этап в 12 час. 00 мин.)»; 

          1.2.2. В пункте 6.3. дату «19.03.2025» заменить на дату «26.03.2025». 

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 

 

Глава района                                                                                       Е.А. Мизинов 
 

Кузнецов Игорь Александрович 

2-53-89 


